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Filizanka Babuni - Koniczyna

(CARMANI)

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

119,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

707-3005
5907580085180
340ml

Victorianskie Kubki Babuni

Filizanki Babuni wykonane z wysokiej jakosci porcelany typu bone china. Oryginalny ksztatt oraz niepotwarzalne dekoracje
pozwaljg stworzy¢ kolekcje klimatycznej porcealny.
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